
Coupe Halloween
GOLF OPIO VALBONNE - 21.10.2023

Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,8 69 69

GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,1

2 --- VERAART, Steven SO GOLF CLUB 14,6 53 53

VERAART, Judith OPIO VALBONNE 18,2

3 --- SEILLE, Thierry OPIO VALBONNE 12,9 46 46

LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 19,3

4 --- JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 44 44

TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 32,7

5 --- BLAT, Eric OPIO VALBONNE 21,2 43 43

BLAT, Eliott OPIO VALBONNE 31,4

6 --- NOCERA, Michael PACA 15,2 42 42

VOLTIGEUR, Christophe OPIO VALBONNE 16,0

7 --- BRAGHIERI, Nicole OPIO VALBONNE 12,5 42 42

SEHL, Catherine OPIO VALBONNE 14,3

8 --- FIALIP, Bertrand AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 10,0 38 38

BLAT, Anne OPIO VALBONNE 30,1

9 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,0 36 36

BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0

10 --- MUNINI, Claude OPIO VALBONNE 13,4 36 36

MUNINI, Patrick OPIO VALBONNE 21,5

11 --- ZAIDI, Julien OPIO VALBONNE 14,0 35 35

KENNEY, Martin OPIO VALBONNE 25,6

12 --- GASTARD, Michel OPIO VALBONNE 13,3 34 34

GASTARD, Véronique OPIO VALBONNE 21,9

13 --- KENNEY, Laurent OPIO VALBONNE 21,7 33 33

ADREANI, Patrick OPIO VALBONNE 31,9

14 --- DESBOUDARD, Jean Marc OPIO VALBONNE 18,9 31 31
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ROULIN, Richard OPIO VALBONNE 19,2

15 --- KOEHLER, Aimé OPIO VALBONNE 30,7 28 28

VIALLE, Beatrice OPIO VALBONNE 34,0

16 --- JUST, Jean Francois OPIO VALBONNE 27,3 26 26

DE BARBEYRAC, Vanessa OPIO VALBONNE 29,0

17 --- HAUERT, Christian OPIO VALBONNE 13,6 26 26

HAUERT, Daniele OPIO VALBONNE 24,1

18 --- VARGAS, Damien OPIO VALBONNE 26,4 26 26

VARGAS, Stephanie OPIO VALBONNE 30,3

19 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 29,3 25 25

PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 30,8

20 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 16,3 21 21

DI GENNARO, Marie-Christine OPIO VALBONNE 27,2

21 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 20,9 16 16

DEFICIS, Muriel OPIO VALBONNE 25,2

22 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 25,5 16 16

VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 54,0

23 --- LAURIOT, Philippe OPIO VALBONNE 29,8 15 15

DU CAILAR, Frank OPIO VALBONNE 37,2

24 --- MARROT, Patrick OPIO VALBONNE 29,2 10 10

SEHET, Corinne OPIO VALBONNE 34,3

25 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,6 8 8

SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 38,8

26 --- MOUREAU, Sylvain OPIO VALBONNE 21,3 NR NR

BIENFAIT-MOUREAU, Odile OPIO VALBONNE 26,7
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 85 85

TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 32,7

2 --- BLAT, Eric OPIO VALBONNE 21,2 85 85

BLAT, Eliott OPIO VALBONNE 31,4

3 --- VERAART, Steven SO GOLF CLUB 14,6 77 77

VERAART, Judith OPIO VALBONNE 18,2

4 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,8 73 73

GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,1

5 --- KOEHLER, Aimé OPIO VALBONNE 30,7 73 73

VIALLE, Beatrice OPIO VALBONNE 34,0

6 --- KENNEY, Laurent OPIO VALBONNE 21,7 69 69

ADREANI, Patrick OPIO VALBONNE 31,9

7 --- SEILLE, Thierry OPIO VALBONNE 12,9 69 69

LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 19,3

8 --- JUST, Jean Francois OPIO VALBONNE 27,3 67 67

DE BARBEYRAC, Vanessa OPIO VALBONNE 29,0

9 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 25,5 66 66

VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 54,0

10 --- NOCERA, Michael PACA 15,2 63 63

VOLTIGEUR, Christophe OPIO VALBONNE 16,0

11 --- BRAGHIERI, Nicole OPIO VALBONNE 12,5 61 61

SEHL, Catherine OPIO VALBONNE 14,3

12 --- FIALIP, Bertrand AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 10,0 61 61

BLAT, Anne OPIO VALBONNE 30,1

13 --- ZAIDI, Julien OPIO VALBONNE 14,0 61 61

KENNEY, Martin OPIO VALBONNE 25,6

14 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 29,3 61 61

PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 30,8

15 --- LAURIOT, Philippe OPIO VALBONNE 29,8 58 58

DU CAILAR, Frank OPIO VALBONNE 37,2

16 --- GASTARD, Michel OPIO VALBONNE 13,3 58 58

GASTARD, Véronique OPIO VALBONNE 21,9

17 --- VARGAS, Damien OPIO VALBONNE 26,4 57 57

VARGAS, Stephanie OPIO VALBONNE 30,3

18 --- MUNINI, Claude OPIO VALBONNE 13,4 56 56
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MUNINI, Patrick OPIO VALBONNE 21,5

19 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,0 54 54

BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0

20 --- DESBOUDARD, Jean Marc OPIO VALBONNE 18,9 53 53

ROULIN, Richard OPIO VALBONNE 19,2

21 --- HAUERT, Christian OPIO VALBONNE 13,6 52 52

HAUERT, Daniele OPIO VALBONNE 24,1

22 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 16,3 50 50

DI GENNARO, Marie-Christine OPIO VALBONNE 27,2

23 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 20,9 41 41

DEFICIS, Muriel OPIO VALBONNE 25,2

24 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,6 38 38

SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 38,8

25 --- MARROT, Patrick OPIO VALBONNE 29,2 37 37

SEHET, Corinne OPIO VALBONNE 34,3

26 --- MOUREAU, Sylvain OPIO VALBONNE 21,3 NR NR

BIENFAIT-MOUREAU, Odile OPIO VALBONNE 26,7
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